

Årsredovisning
för
Östgöta Maskingruppen AB
559360-1239

Räkenskapsåret
2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Isa, Styrelseledamot
2026-02-02

Styrelsen för Östgöta Maskingruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av maskiner & bodar inom bygg- & fastighetsbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägs till 100% av G.S Förvaltning AB (559296-9637). Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat väsentligen. Förklaringen är dels investeringar i ytterligare maskiner och utrustning för uthyrning, dels en ökad efterfrågan som resulterat i fler uppdrag. Några andra väsentliga händelser har inte förekommit.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	1 577	215	264	512
Resultat efter finansiella poster	1 084	51	-40	479
Soliditet (%)	44,4	89,2	76,4	59,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	371 184	39 250	435 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		39 250	-39 250	0
Årets resultat			187 048	187 048
Belopp vid årets utgång	25 000	360 434	187 048	572 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	360 434
årets vinst	187 048
	547 482
disponeras så att	
i ny räkning överföres	547 482
	547 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2023-10-01
-2024-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 577 324	214 588
Övriga rörelseintäkter	45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 577 369	214 588

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-61 212	0
Övriga externa kostnader	-377 082	-115 031
Personalkostnader	0	-360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 617	-45 700
Summa rörelsekostnader	-492 911	-161 091
Rörelseresultat	1 084 458	53 497

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	311	1 435
Räntekostnader och liknande resultatposter	-282	-3 631
Summa finansiella poster	29	-2 196
Resultat efter finansiella poster	1 084 487	51 301

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-755 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-88 035	0
Summa bokslutsdispositioner	-843 035	0
Resultat före skatt	241 452	51 301

Skatter

Skatt på årets resultat	-54 404	-12 051
Årets resultat	187 048	39 250

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

541 425

275 070

Inventarier, verktyg och installationer

3

116 428

56 000

Summa materiella anläggningstillgångar

657 853

331 070

Summa anläggningstillgångar

657 853

331 070

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

287 423

0

Fordringar hos koncernföretag

152 435

115 000

Övriga fordringar

9 833

26 510

Summa kortfristiga fordringar

449 691

141 510

Kassa och bank

Kassa och bank

340 004

15 580

Summa kassa och bank

340 004

15 580

Summa omsättningstillgångar

789 695

157 090

SUMMA TILLGÅNGAR

1 447 548

488 160

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

360 434

371 184

Årets resultat

187 048

39 250

Summa fritt eget kapital

547 482

410 434

Summa eget kapital

572 482

435 434

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

88 035

0

Summa obeskattade reserver

88 035

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 603

7 206

Skulder till koncernföretag

716 000

16 000

Skatteskulder

14 969

0

Övriga skulder

29 459

29 520

Summa kortfristiga skulder

787 031

52 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 447 548

488 160

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	354 500	354 500
Inköp	303 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	657 500	354 500
Ingående avskrivningar	-79 430	-49 730
Årets avskrivningar	-36 645	-29 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 075	-79 430
Utgående redovisat värde	541 425	275 070

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Inköp	78 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 400	80 000
Ingående avskrivningar	-24 000	-8 000
Årets avskrivningar	-17 972	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 972	-24 000
Utgående redovisat värde	116 428	56 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Norrköping

Gabriel Isa
Gabriel Isa
Styrelseledamot
2026-01-31